Donnerstag, der 05.03.2026

Zu diesen Speisen servieren wir IThnen bis 14.00 Uhr (im Haus)

eine Tagessuppe
06421/78582
Einfach & Lecker
Bauernfriihstick
dazu Salatteller
Tipp des Tages
Hackfleischpizza
Pommes frites & Salatteller
Chefs Tipp des Tages
Unser ,,Gisselburger®
Dazu Pommes frites
Schnitzel des Tages

Jagerschnitzel oder Zigeunerschnitzel
Pommes frites & Salatteller

Klassiker des Tages
Kassler Kammbraten in eigener Sauce
KartoffelkloRe & Sauerkraut

Fisch des Tages

Gebratene Schollenfilets auf Kapern-Senfsauce
Salzkartoffeln & Salatteller

‘Wild des Tages
Hirschgulasch mit Mischpilzen & Preiselbeeren
KartoffelkloRe & Rotkohl

Steak des Tages
Argentinisches Ribeyesteak ,,Chimichurri“ mit Garnelen
Pommes frites & Salatteller

Vanilleeis mit heilen Himbeeren 5.40 €

13.80 €

15.80 €

15.80 €

16.80 €

17.80 €

18.80 €

19.80 €

25.80 €



